
      

 

 Verkehrsunternehmen:               Gültig ab:   01.04.2010 

 Gerhard Schopper               Dienstag und Freitag, werktags 

 Eben 35, 94051               an Feiertagen jeweils am Vortag 

 94051 Hauzenberg 

 Tel.: 08586/1059 

 

 

 Fahrplan für den City-Bus 

 Stadtgebiet Hauzenberg 

 
 

 

    25,4 km    17,2 km 

Parkplatz Kirche   -----    10.05 

Haltestelle Taxistand „ am Rathaus “    -----    10.06 

ö.H / ZOB   8.00    10.07 

Kaufland / Parkplatz        Bedarfshalt   -----    10.08 

Hochreutweg / Wendeplatte   8.02    10.09 

Waldkirchner Str. / Ecke Am Kalvarienberg   8.03    10.10 

Pufferholzweg / Abzw.Weiherweg   8.04    10.11 

Böhmerwaldstr. / Wohnblock   8.06    10.13 

Bayerwaldstr. / Autohaus Fenzl   8.07    10.14 

Bayerwaldstr. / Abzw. Sonneneck   8.08    10.15 

Neukauf / Parkplatz   8.09    10.16 

Kaufland / Parkplatz       Bedarfshalt   8.10    10.17 

Kusserstr / Altenheim   8.11    10.18 

Haltestelle Taxistand „ am Rathaus “   8.12    10.19 

Parkplatz Kirche   8.13    10.20 

ö.H. / Post   8.14    10.21 

Bahnhofstr. / Ecke Sudetenstr.   8.15    10.22 

Sudetenstr. / Wendeplatte   8.16    10.23 

ö.H. / Bahnhof   8.17    10.24 

Mühlberg Schröck- / Ecke Ringstr.   8.19    10.26 

Mühlberg Bäckerei Schreiner   8.20    10.27 

Mühlberg Berg- / Ecke Ringstr.   8.21    10.28 

ö.H. / Danglmühle   8.22    10.29 

ö.H. / Bahnhof   8.23    10.30 

ö.H. / alte Post    8.24    10.31 

 Parkplatz Kirche   8.26    10.33 

Haltestelle Taxistand „ am Rathaus “   8.27    10.34 

ö.H / ZOB   8.28    10.35 

Kaufland / Parkplatz        Bedarfshalt   8.29    ------- 

Fürsetzing / Kaufhaus Aldi   8.30    10.38 

Fürsetzing / Abzw.Bründlfeld   8.31    10.39 

Wartehäuschen Steinbergstr.   8.32    10.40 

ö.H. / Berbing   8.33    10.41 

ö.H. / Leitenmühle   8.34    10.42 

Oberkümmering / ö.H. im Ort   8.36     ------ 

ö.H ./ Wolkar   -----    10.44 

Oberkümmering / ö.H. im Ort   -----    10.46 

Nottau / Ortsmitte   8.37    10.47 

Niederkümmering / Hs. Nr. 19   8.38    10.48 

Perling / ö.H. im Ort   8.39    10.53 

Niederkümmering / Hs. Nr. 19   8.40  mit 

Nottau / Ortsmitte   8.41  Anschluss 

Oberkümmering / ö.H. im Ort   8.43  Richtung  

ö.H ./ Wolkar   8.45  Innerhartsb. 

ö.H ./ Leitenmühle   8.47  bis 

ö.H ./ Berbing   8.48  Taxberg 

ö.H ./ Steinbergstr.   8.49   

ö.H ./ Dr. Erhard   8.52   

Kusserstr. / Altenheim   8.53   

Haltestelle Taxistand „ am Rathaus “    8.54   

Parkplatz Kirche   8.55   

    


